
ZARZĄDZENIE
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 19 stycznia 2018 r.

 NR 4/2018

w sprawie wprowadzenia Procedur Audytu Wewnętrznego

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1868 z późn.zm.) w związku z art. 276 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w Starostwie Powiatowym w Suwałkach i jednostkach organizacyjnych powiatu 
suwalskiego "Procedury Audytu Wewnętrznego" określające sposób, metodykę i tryb przeprowadzania audytu 
wewnętrznego, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Audytorowi Wewnętrznemu.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 11/10 Starosty Suwalskiego z dnia 19 marca 2010 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Starosta

Szczepan Ołdakowski

Id: E6B496AA-D66C-4768-A795-C6DF498A0843. Podpisany Strona 1




